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 Drodzy Współbracia! 

 Zbliżające się święta Bożego Narodzenia są dla nas wszystkich czasem intensywnej pracy, 
gdyż jako duszpasterze, sami doświadczając radości z przyjścia Pana, mamy pobiec na świat 
i wszystkim napotkanym po drodze ludziom mówić o naszej radości i o dobroci Boga. W tym 
czasie spotkamy też wielu naszych bliskich i znajomych, którzy jak aniołowie, podzielą się 
z nami własnym doświadczeniem Bożej łaski. 

 Ubogaceni tym doświadczeniem, wkroczymy w nowy, 2014 Rok. Dla nas, polskich jezuitów, 
będzie to czas dwóch wielkich jubileuszy: 200-lecia wskrzeszenia Towarzystwa (przeżywać go 
będziemy w łączności z wszystkimi naszymi współbraćmi na całym świecie) oraz 450-lecia 
przybycia do Polski pierwszych jezuitów.  

 Oba te jubileusze, zgodnie z tym, co napisał Ojciec Generał, będą dla nas okazją do spojrzenia 
na historię blasków i cieni naszego istnienia i posługiwania, do odnowy naszej jezuickiej 
tożsamości oraz do rozpalenia się jeszcze większą gorliwością w służbie pod Sztandarem Pana. 
Patrząc na naszą bogatą historię, w której nie brak chwil chwały, ale też prawdziwych 
dramatów, możemy uczyć się, jak dziś wiernie i odpowiedzialnie pracować zgodnie z naszym 
powołaniem. 

 Zachęcamy wszystkich, aby Uroczystość Najświętszego Imienia Jezus – w tym roku po raz 
pierwszy obchodzona 3 stycznia – była dla nas wszystkich okazją, aby przez wspólną modlitwę 
w każdej wspólnocie zainaugurować obchody tego Jubileuszu. W tym dniu Papież Franciszek 
odprawi wspólnie z jezuitami w rzymskim kościele del Gesù Mszę św. dziękczynną za 
kanonizację św. Piotra Fabra, który 17 grudnia 2013 roku został dołączony do grona świętych 
Kościoła.  

 Zachęcamy też, aby w naszych domach zastanowić się wspólnie, w jaki sposób możemy 
w naszych środowiskach przeżywać ten czas, aby stał się on świętem nie tylko dla nas, ale też 
dla naszych przyjaciół, współpracowników oraz wszystkich, powierzonych naszej 
duszpasterskiej opiece. O poszczególnych inicjatywach związanych z Rokiem 2014 będziemy 
Was dalej informować, a już teraz zachęcamy do angażowania się i korzystania z nich. 

 Niech dobry Bóg, który patrząc na ludzką biedę sam postanowił stać się człowiekiem 
i dzielić z nami warunki życia, wspiera nas we wszelkim dobru. Jemu poświęcajmy nas samych 
i prośmy, aby pomimo naszych słabości, nieustannie pomagał nam ocalić w nas to, co 
najlepsze: nasze serca gotowe do poświęceń.  

 Niech te Święta Narodzenia Chrystusa będą dla nas czasem duchowej radości i siły. 

 Życzymy Wam prawdziwie błogosławionego Nowego 2014 Roku. 
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